
„Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем,
забрани чистење по извршување на физиолошка

потреба со измет или коска,

Ебу Хурejре, Аллах нека е задоволен со него, раскажува: „Веровесникот,
салаллаху алејхи ве селем, забрани чистење по извршување на физиолошка
потреба со измет или коска, велејќи: ,Тие не ја отстрануваат нечистотијата.’”

[صحيح] [رواه الدارقطني]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, му забранил на оној што извршил мала или
голема физиолошка потреба да се чисти со коска од животно, измет или негови суви
остатоци, велејќи: „Тие не ја отстрануваат нечистотијата и не чистат од неа.“
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